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Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů
Údaje o obci:

Adresa: Obec Bory, Dolní Bory 232, 594 61 Bory

telefonické spojení: 
starosta obce:

566 535 175, mobil 724 187 007



úřednice obce:

566 535 175, mobil 724 187 004

elektronická podatelna:


podatelna@bory.cz 
webové stránky obce na adrese:

http://www.bory.cz
datová schránka:



z2fbpae
počet obyvatel k datu 31.12.2012

781 + 6 cizinců
Zastupitelstvo obce, rada obce, výbory zastupitelstva v roce 2012
Starosta:

Březka Josef
Místostarosta:

Křížová Blanka
Zastupitelstvo obce je 15ti členné.
Jmenný seznam:
Brychtová Kateřina, Mgr. do 31.10.2012
Novotná Lenka od 30.11.2012



Březka Josef



Dufek František



Eliáš František, Mgr.



Chalupová Božena



Chalupová Helena Bc.



Kříž Vladimír do 23.3.2012


Vávra Pavel od 20.4.2012



Křížová Blanka



Marková Růžena MVDr.



Novotný Antonín



Pol Miroslav



Špaček Milan



Viliš Petr



Zikmundová Jana



Zikmundová Ludmila, Mgr.
Počet jednání zastupitelstva obce za rok 2012: 14
Rada obce je 5ti členná.

Jmenný seznam:
Březka Josef



Eliáš František, Mgr.



Křížová Blanka



Novotný Antonín



Špaček Milan
Počet jednání rady obce za rok 2012: 15
Výbory zastupitelstva: kontrolní, finanční.

Složení kontrolního výboru:


Předseda:

Marková Růžena, MVDr.
Členové:

Dufek František



Zikmund František


Složení finančního výboru: 



Předseda:

Kříž Vladimír do 23.3.2012

Eliáš František Mgr. od 18.5.2012
Členové:

Eliáš František Mgr. do 18.5.2012
Vávra Pavel od 18.5.2012




Viliš Petr
Zastupitelstvo obce Bory má schválen rozpočtový výhled na období 2011-2015 (v tis. Kč)
	Rok
	Daňové příjmy
	Dotace
	Vlastní příjmy
	Přijetí úvěru
	Splátky úvěrů
	Výdaje
	Rezerva

	2011
	6.654,5
	
3.182,8
	2.329,0
	0
	1.115,0
	11.119,4
	0

	2012
	6.481,5
	1.035
	1.619,2
	0
	1.303,0
	7.593,6
	239,1

	2013
	6.611,0
	1.035
	1.671,2
	0
	1.349,9
	7.857,0
	190,3

	2014
	6.717,0
	1.045
	1.696,2
	0
	976,0
	6.447,0
	2.035,2

	2015
	6.872,0
	1.045
	1.721,2
	0
	951,0
	6.568,0
	2.119,2


Zastupitelstvo obce Bory má schválen plán činnosti na volební období 2010-2014
1. vybudování kanalizace

2. úprava hřbitova v Horních Borech, lavičky, chodníky
3. rozšíření a úprava zeleně

4. vybudování vodovodu

5. rekonstrukce kulturního domu
6. stavba mateřské školy

7. zahájení výstavby centra obce

Obecně závazné vyhlášky obce Bory – platné v roce 2012
· OZV 1/2007, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Bory

· OZV 3/2007 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

· OZV 1/2008 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti u staveb

· OZV 1/2010 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

· OZV 2/2010 o místních poplatcích

· OZV 3/2010 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu

· OZV 2/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Pracovníci obce v roce 2012
2 pracovní smlouvy – účetní obce, administrativní pracovnice, úřednice

1 pracovní smlouva – manažerka projektu „Transfer know-how a budování mezisektorového partnerství v obcích“

1 pracovní smlouva – topič, údržbář, péče o veřejnou zeleň, zajištění provozu ČOV, údržba a topení v KD, zajištění provozu turistické ubytovny
6 pracovních smluv – veřejně prospěšné práce

18 dohod o činnosti – úklid obecního úřadu, zajištění provozu knihovny, údržba a úklid kulturního domu v Cyrilově, kronikářské práce, zajištění provozu muzea, práce asistenta projektu a finančního manažera a vedoucího projektu „Transfer know-how, práce manažera projektu „Venkovská síť dalšího vzdělávání na Vysočině“, úklid a údržba turistické ubytovny, sečení veřejného prostranství, provoz kompostárny, roznos zpravodaje a ostatních tiskovin, zajištění provozu ČOV
 31 dohod o provedení práce – oprava zdí, stropů a podlahy v bytech, vybourání spižní skříně, zazdění otvorů pro digestoř, osekání vlhké omítky, úklid obce a sběr posypového materiálu po zimním období, knihovnické lekce, zabudování roštů na komunikaci, roznos hlasovacích lístků a zajištění průběhu voleb, prohloubení mezinárodní spolupráce, načerpání poznatků o metodách zapojování komunit v zahraničí, přenesení získaných poznatků v rámci konzultační činnosti pro potřeby projektu „Transfer know-how a budování mezisektorového partnerství v obcích“, administrace zakázky „Kurz ob. koordinátorů celoživotního vzdělávání“ pro projekt Rovné příležitosti, Tutoring e-learningového kurzu, příprava a lektorování přednášky v rámci projektu „Rovné příležitosit ve venkovských místních partnerstvích“
Pojištění majetku

Obec má majetek pojištěný u Kooperativy pojišťovny a.s.

Pronájem majetku obce

· Příspěvková organizace Základní škola Hany Benešové a mateřská škola Bory – majetek předaný k hospodaření:
· budovy

· stavby

· movitý majetek

· Jihomoravská plynárenská a.s. Jihlava – vedení plynovodu 

· Česká pošta s.p. Brno – část budovy čp. 233

· Telefonica O2 a.s. Praha – část budovy čp. 233
· Dům zdraví s.r.o. Velké Meziříčí, MUDr. Šubert I. Radostín n.Osl., MUDr. Klimecký V. Radostín n.Osl. – ordinaci v budově čp. 232

· Králová E. Sklené n.O. 89 – část budovy čp. 232

· ČSOP Bory – část budovy čp. 232

· Křížová B. Bory 162 – dílna v čp. 162

· Tělovýchovná jednota Družstevník Bory – část budovy sportovních kabin čp. 185

· Colas a.s. Jihlava – pozemky u kamenolomu
· Dostál M. Bory 28, Dvořák J. Bory 154 – biologickou nádrž Bory

· Sojka K. Bory 136 – rybník Pešák

· Moravský rybářský svaz V.Meziříčí – rybníky Obecník, Bezdrev, Býčí louka

· Kostečka J. Bory 167, Viliš J. Bory 223, Hromasová J. Bory 11,  Coufal S. Bory 175, Novotný L. Bory 208, Dvořák J. Bory 154, Stavinoha V. Brno,  Vaverka Z. Bory 100, Caha O. Bory 89, Láznička J. Bory 196, Lázničková I. Bory 204, Zemas a.s. AG Mostiště, Myslivecké sdružení Bory – pozemky
Přijaté dotace
	UZ položka
	Účel dotace
	Poskytnutá dotace
	Skutečný výdaj
	Vratka dotace

	98193 4111


	Dotace na volby do zastupitelstva kraje
	26.169,-
	26.169,-
	0

	98008 4111


	Dotace na volbu prezidenta
	500,-
	0
	500,-

	           4112
	Všeobecná dotace na školství a veř.správu
	425.700,-
	425.700,-
	0

	90104 4113
	Dotace na obnovu zeleně


	13.063,-
	189.428,-
	0

	90104 4213


	Dotace na obnovu zeleně – investiční – návěs za traktor
	129.600,-
	144.000,-
	0

	13101 4116


	Dotace na veřejně prospěšné práce
	128.000,-
	128.000,-
	0

	13234 4116


	Dotace na veřejně prospěšné práce z EU
	39.000,-
	39.000,-
	0

	13233 4116


	Dotace na projekt „Transfer know how…“ z EU
	1.629.571,13
	1.123.699,95
	0

	15091 4116

	Dotace na sečení louky
	13.572,-
	16.286,-
	0

	33123 4116 


	Dotace z EU pro ZŠ - 
	398.355,20
	398.355,20
	0

	           4121


	Dotace od obcí na školství
	651.468,-
	1.670.911,-
	0

	           4121


	Dotace od obcí na sraz důchodců
	3.400,-
	výdaje byly  v roce 2011
	0

	           2321


	Dar od firmy Zemas na sraz důchodců
	2.000,-
	
	

	           4121


	Dotace od obcí na pohřebnictví
	6.868,-
	38.838,80
	0

	           2321
	Příspěvek od občanů na úpravu hrobového místa
	10.000,-
	
	

	           4122
	Dotace od kraje pro hasiče


	25.500,-
	65.521,15
	0

	304     4122


	Dotace na podporu vzdělávací činnosti
	34.711,-
	34.711,-
	0

	35       4122
	Dotace pro ZŠ na projekt Save Energy….
	50.000,-
	50.000,-
	0

	           4122
	Dotace pro ZŠ na školní zahradu


	79.200,-
	79.200,-
	0

	90       4122
	Dotace na opravu sportovních kabin


	140.000,-
	298.395,-
	0

	15       4122
	Dotace na sečení struh kolem silnic


	3.500,-
	3.500,-
	0

	           3122
	Příspěvek od občanů na vybudování kanalizace
	284.800,-
	632.374,78
	0

	           2324


	Záloha na dotaci na projekt Venkovská síť dalšího vzdělávání...
	120.000,-
	380.104.50
	0


Peněžní fond – Fond rozvoje bydlení

Počáteční stav účtu FRB



127.533,28
Úroky z účtu FRB a z půjček



+    351,73
Bankovní poplatky z účtu FRB


-     145,-

Konečný stav účtu FRB



127.740,01
Hospodaření zřízené příspěvkové organizace Základní škola Hany Benešové a Mateřské školy Bory

Dotace na provoz poskytnutá obcí a Krajským úřadem


  1.670.911,-

Dotace na platy, učebnice a jiné dotace poskytnuté Krajským úřadem
  9.319.824,20
Dotace na veř.prospěšné práce od Úřadu práce


      
       29.982,-
Příspěvek na neinv.náklady MŠ a družiny od rodičů

      
       48.741,-

Vlastní příjmy







    
     793.655,01
Celkem výnosy





           

11.863.113,21
Celkem náklady





           

11.896.911,38
Hospodářský výsledek z hlavní činnosti



       
     -33.798,17
Výnosy z hospodářské činnosti




      
    365.195,-
Náklady na hospodářskou činnost




      
    292.428,-
Hospodářský výsledek z hospodářské činnosti


      
     72.767,-
Přezkoumání hospodaření obce Bory
Přezkoumání hospodaření obce Bory za rok 2012 bylo provedeno ve dnech 12.9.2012 a 13.2.2013 firmou HB AUDITING s.r.o. Žďár nad Sázavou, Dolní 1730/25. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bory za rok 2012 je součástí závěrečného účtu.
Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření Obce Bory za rok 2012 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které by byly svoji povahou nedostatky podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb.
Přílohy: -  Výkaz Fin 2-12 – 12/2012
· Rozvaha 13/2012

· Výkaz zisku a ztráty 13/2012

· Příloha 13/2012
· Kopie zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bory za rok 2012
Zpracovala: Jana Jakubcová, účetní obce Bory

Dne 13.5.2013
Vyvěšeno dne: 15.5.2013
Sejmuto dne: 3.6.2013


…………………………………………








Josef Březka – starosta obce
